АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

«  09    »    августа    2018 г.						         № 1005-р
г. Печора, Республика Коми

	О проведении праздничного мероприятия, посвященного 97-й годовщине государственности Республики Коми

	Во исполнение плана мероприятий, посвященных празднованию 97-й годовщины государственности Республики Коми, в целях организации досуга населения МО МР «Печора»:

1. Провести 22 августа 2018 года с 13.00 до 15.00 праздничный концерт «Любимая Коми Земля», посвященный празднованию 97-й годовщины государственности Республики Коми. Определить место проведения – площадь Юбилейная.
2. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Потапова К.К.) обеспечить общее руководство по организации и проведению праздничного концерта «Любимая Коми Земля».
3. Управлению образования МР «Печора» (Гулько А.М.) обеспечить доступ в здание МАОУ ДОД «Дом детского творчества» для размещения творческих коллективов, подключения электропитания.
4. Сектору информационно-аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора» (Фетисова О.И.)обеспечить информационное сопровождение мероприятия, изменений маршрута движения автотранспорта.
5. Сектору потребительского рынка и развития предпринимательства отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора» (Рафальская Н.М) с 12:00 до 15:00 организовать праздничную торговлю 22 августа на площади Юбилейной.
6. Сектору дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора» (Козлов Д.С.) проинформировать НП «Автолайн» об изменениях маршрута движения автотранспорта.
7. Сектору городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора» (Антоненко С.Ю.) подготовить площадь Юбилейную к проведению мероприятия (организовать уборку мусора, установку контейнеров для мусора).
8. ОМВД России по г. Печоре (Малафеев А.Ю.) обеспечить охрану общественного порядка в период проведения праздничного мероприятия, перекрытие дорог от автомобильного движения 22 августа 2018 года (по согласованию).
9. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
10. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации И.А. Шахову.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы муниципального района -
руководителя администрации 				                           Е.Г. Кузьмина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]